Achmad Sarjono - PONOROGO.PERS.CO.ID
Apr 13, 2023 - 11:00

PONOROGO – Polsek Pulung Polres Ponorogo yang merupakan jajaran Polda
Jatim di Kota Reog, kembali mengadakan kegiatan bakti sosial.

Kegiatan tersebut berupa pembagian sembako yang ditujukan kepada warga
yang membutuhkan di sepanjang bulan Ramadhan 1444 H/2023 M.

Baksos pembagian sembako itu dilakukanya secara door to door dengan
mendatangi langsung rumah warga kurang mampu di seluruh wilayah Kabupaten
Ponorogo.

Kapolres Ponorogo, AKBP Catur Cahyono Wibowo kepada Awak Media
mengatakan bahwa kegiatan pemberian bantuan ini adalah semata untuk
membantu warga masyarakat khususnya yang kurang mampu.